ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КЕСОВОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 июля 2015 года

	№
	87/318-2

	п. Кесова Гора

О группе контроля территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района за ГАС «Выборы» при проведении выборов депутатов Собрания депутатов Кесовогорского района пятого созыва     13 сентября 2015 года

В соответствии с пунктом 3 статьи 70  Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, Регламентом перевода Тверского регионального фрагмента Государственной автоматизированной системы «Выборы» в режим подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления и местных референдумов, утвержденного постановлением избирательной комиссии Тверской области №01-13/878 от 21.01.2010,  территориальная избирательная комиссия Кесовогорского района постановляет:

1. Организовать рабочую группу территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района по контролю за использованием государственной автоматизированной системы «Выборы» при проведении  выборов депутатов Собрания депутатов  Кесовогорского района пятого созыва 13 сентября 2015 года, в следующем составе:
- Хомутова Н.В. – заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района – руководитель группы;

- Тарасов В.Г. – председатель территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района – заместитель руководителя рабочей группы;

- Формин В.В. – член территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района с правом решающего голоса – член рабочей группы;

- Пантелеева Т.А. – член территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района с правом решающего голоса – член рабочей группы;

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района

	В.Г. Тарасов

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района

	Н.В. Никулина

PAGE
2